INTERCAMBIO DE INFORMACIÓN EN EL MARCO DE LA LEY N° 9137 DE 

CREACIÓN DEL SISTEMA NACIONAL DE INFORMACIÓN Y REGISTRO ÚNICO DE 

BENEFICIARIOS DEL ESTADO 

Entre nosotros, la MUNICIPALIDAD DE RIO CUARTO, cédula jurídica número tres‐cero 

catorce- setecientos noventa y cinco mil ochocientos setenta y uno (3-014-795871), 

representado en este acto por el señor JOSÉ MIGUEL JIMÉNEZ ARAYA, mayor, soltero, 

Abogado, portador de la cédula de identidad número (205750334) dos-cero quinientos 

setenta y cinco- cero trescientos treinta y cuatro,  vecino de Alajuela, Río Cuarto;

[...]

ÚNICO DE BENEFICIARIOS DEL ESTADO, cédula jurídica número 3-007-729225 (tres-

cero cero siete- siete dos nueve dos dos cinco) representado en este acto por ERIKSON 

ALVAREZ CALONGE, mayor de edad,  vecino de San José, portador de la cedula de 

identidad número (6-0254-0406) seis doscientos cincuenta y cuatro- cuatrocientos seis, 

en mi condición de Director Ejecutivo, con facultades de Apoderado  Generalísimo Sin 

Límite de Suma del Sistema Nacional de Información y Registro Único de Beneficiarios 

del Estado, según acuerdo del Consejo Rector en el acta de la    sesión ordinaria número 01-